
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Objednací list číslo 724/2018

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře.

Telefonj
Vyřizuje

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.: |

Zaokrouhlujte na cetó Kč

Dodavatel: Lognor Holding, spol. s r.o.r 
Kádovská 154 
251 65 Zvánovice 
IČO: 25 62 3711

Objednáváme: Kompletní zajištění výjezdního zasedání Odboru publicity EU MMR ČR, které se 
uskuteční 14. -16. srpna 2018 v Hotelu Legner Zvánovice.

Objednáváme u Vás kompletní zajištěni výjezdního zasedání Odboru publicity EU MMR ČR, které se 
uskuteční 14. - 16. srpna 2018. Jedná se služby spojené s ubytováním, stravováním účastníků 
a pronájem konferenčních prostor vč. technického zajištěni místnosti.

Požadované služby se budou skládat z niže uvedených položek:

1. Ubytování
- pro cca 26 osob, 2 noci, v rozsahu jedno, dvou (oddělené postele), přip. trojlůžkových pokojů 
(oddělené postele),

2. Stravování v rozsahu:

o 14. 8. - večeře (formou rautu - předkrmy, hlavni Chody - teplé a studené pokrmy, 
přílohy, saláty, dezerty) + 1 nealkoholický nápoj,

o 15. 8. - snídaně (formou švédského stolu),
o 15. 8 - oběd (2 varianty menu - polévka, hlavní jídlo, moučník + vegetariánská 

varianta) + 1 nealkoholický nápoj,

o 15. 8. - večeře (formou rautu - předkrmy, hlavní chody - teplé a studené pokrmy, 
přílohy, saláty, dezerty) + 1 nealkoholický nápoj,

o 16.8. - snídaně (formou švédského stolu),
o 16. 8. - oběd (2 varianty menu - polévka, hlavní jídlo, moučník + vegetariánská 

varianta) + 1 nealkoholický nápoj,

Coffeebreak v rozsahu:
o 15. 8. - 1x občerstvení v průběhu dopoledního jednáni (káva překapávaná, čaj, 

nealkoholické nápoje, sladké a slané občerstvení, ovoce), 
o 16. 8. - 1x občerstven! v průběhu dopoledního jednání (káva, čaj, nealkoholické 

nápoje)

o 14. a 15. 8. - 2x - občerstvení v průběhu odpoledního jednáni (káva překapávaná, čaj, 
nealkoholické nápoje, sladké a slané občerstveni, ovoce),

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměsteké námésíí 6
110 15 Praha 1
tel:+420 224 061 111
fíi*: +420 224 861 333
IČ:86 00 22 22
www.mmr.cz

1/3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 724/2018

3. Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky
o projektor, plátno, prezentér, notebook, Wi-Fi, ozvučeni konferenčního prostoru, ideální 

rozmístěni „U" v prostorech odpovídajících uvedenému počtu osob.

1. UBYTOVÁNÍ

Ubytování pro cca 26 osob z 14. - 15. -16. 8. 2018

Předpokládaná cena s DPH: 40 000 Kč.

2. PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU

Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky (projektor, plátno, prezerrtér, notebook, Wi-Fi, 
ozvučení konferenčního prostoru), odpovídající uvedenému počtu osob.

* pronájem sálů 14. -15. -16. 8. 2018

Předpokládaná cena s DPH: 15 000 Kč.

3. STRAVOVÁNÍ

1. 4 x Coffeebreak
2. 2 x Večere
3. 2 x Oběd
4. 2 x Snídaně v ceně ubytování
5. 3 x Nealko nápojový balíček po celý den na osobu
6. Minerální vody na sále

Předpokládaná cena s DPH; 70 000 Kč.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 24. 7 2018, která tvoří nedílnou 
součást této objednávky

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávky nepřesáhne 12S 000 Kč včetně DPH.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka: 366100/6164/65/56 - SR; 366100/5164/66/56 - EU 
366100/5169/69/56 - SR; 366100/5169/70/56 * EU 
366100/5173/73/56 - SR; 366100/5173/74/56 - EU 
366100/5175/75/56 - SR; 366100/5175/76/56 - EU

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměsíí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861111
fax: +420 224 861 333
IČ. 88 OD 22 22
www.mmr.cz

2/3



MINISTERSTVO
PRO MlSTNf
ROZVOJ ČR

Objednací list čfejlo 724/2013

ÚDAJE PRO FAKTURACI:
Fakturu prosím zaSIvte na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízeni. 
Do faktury se splatnosti 30 dní. prosím uveďte OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt 
Organizační zajištěni DoP IL CZ,D8,1.126/0.0/0.0^l6_M1/0000150,1. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na Jednotlivé objednávané položky, včetně ceny, zvlátf;
• Ubytováni (rozpis pokojů a ubytovaných),
• pronájem konferenčního prostoru,
• pronájem konferenční techniky,
• catertng (jednotková cena za jednotlivé položky - oběd, vedete, snídaná, cqffeebreak)
> nealkoholické nápoje (počet odebraných nápojů)
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud by 
dodlo z důvodu nutné Identifikace objednatele k nedodrženi terminu splatnosti, nevzniká nárok 
na pertabaci. Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanovení uvedená v pffloze 5 1,
Faktura musí obsahovat veškerá náležitostí daňového dokladu stanoigy^Uítanovení §23 zákona 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších př<

V Praze dne 31.7. 2018

Pfflehs s. 1 

Datel ustanoveni:

ředitelka Odboru projektového řízeni

1) Dodavatel ja podle ustanoveni § 2 pism. e) zákona 5. 320/2001 Sb., o finančhr kontrole ve 
večqrré správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů, £ dodavatel je povinen poskytnout požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi, Evrdpská kom tes, 
Evropského účetního dvora, NajvySIlho kontrolního úřadu, pRskršného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvoht výSe uvedeným orgánům podmínky 
k provedení kontroly vztahujíc! se k předmětu díla a poskytnout jim pfl provádění kontroly součinnost.
2} Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projekte včetně 

originálů účetních dokladů v souladu 8 článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do 
konce roku 2023. Pokud je v českých právních předpisech sta novena lhůte detel než v evropských 
právních předpisech, musí být použila pro úschovu tato dělil thírta. Po tuto dobu Je Dodáte! povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Dne:

tfl*trtK«ívo pro met* rtRTOj Cr
Stenxflftjttci ndrrrtBií 8
11015 Pníte 1
tok +420 224 681111
tec +420 224 Ml
tó:WK>22 22
WMMimrvu

3/3



Předmět: RE: Poptávka kompletního zasedání pro MMR ČR.OPEU EU / Lesní Lázně Zvánovice
Přílohy: Poptávkové řízení OPEU_14.-16.srpen 2Q18.pdf; MMR 14.-16.8.20I8.pdf; Lesní

LázněCATERlNG_2018.pdf; Lesní Lázně_Coffee Breaks_2018.pdf

Pěkné odpolednel

děkuji Vám za poptávku pro Lesní Lázně Zvánovice a ráda bych Vám pro realizaci akce vyšla 
maximálně vstříc. Předběžně jsem pro Vaši akci rezervovala termín 14.-16.8.2018 s opcí 
do 1.8.2018. V příloze zasílám následující informace k možnostem realizace akce u nás:

všeobecné informace, kde je možno nalézt např. nabídku coffeebreaků, cateríngu, a další 
tabulku „Poptávkové řízení OPEU 14.-16.8.2018* , kterou jste zasílala v příloze, 

vč. doplněných informací a jednotkových cen

dále:
soubor "MMR 14.-16.8.2018".pdf- je to předběžný harmonogram, kde je uveden časový plán a 

např. konkrétní ukázky coffee breaků dle Vašeho zadání; další informace bychom doplňovali dle 
Vašeho výběru služeb.

Pokud Vám zaslané bude rámcově vyhovovat, napište, prosím, zaslala bych Vám další Informace ( 
např. k možnostem relaxace v hotelových Lesních lázních; širokou nabídku doprovodných programů 
a pod. ). Zároveň jsem v kontaktu pro jakékoli dotazy a přání, kdykoli se na mne, prosím, obracejte. 
Přeji příjemný den a těším se na další spolupráci,

Lesní Lázně Zvánovice
Lesní Lázně & konferenční resort - 25 km od Prahy
Zyá novlcelS^^SljjSOri d řej ov 
Tel.
iv iv iv. Iesnilaine.cz

Please consider the environment before printins this email

From:
Sent: Tuesday, July 24, 2018 10:14 AM

Cc:i
Subject: Poptávka kompletního zasedání pro MMR ČR_OPEU EU
Importance: High

Dobrý den,

i



dovoluji si Vás požádat o zaslání nabídky a cenové kalkulace na kompletní zajištění výjezdního zasedání 
Odboru publicity EU MMR ČR, které se uskuteční ve dnech 14.-16.8.2018.

Bližší informace naleznete v přiloženém dokumentu.

do čtvrtka 26. 7.2018 do 13 hod. na

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem,

Vrchní ministerský rada 
Odbor projektového řízení

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.j 
moDiii 
e-mail: 
www.mmr.cz

1918 100 2018 SPBLltKÉ STJtETÍ

Bez virů. www.avast.com

2



Vážer.á pani / vážený pane,

dovoluji si Váa oslovit s iédoatí o zaslání kliku bce/nabidky pro zaJStění výjezdního jednání 
Odporu publicity EU Ministerstva pro mí6tní rozvoj ČR.

Výjezdní jednáni se uskuteční va dnech: 14,8. -18.8. 2018.

Akce se zúčastní: cca 26 osob. 

předběžný program (névrti);

14. B. 2016
• 13:00 - odjezd z Pnahy
• 14:DQ - příjezd, ubytováni
« 15:30 - 16:G0 - coffso bnaak
• 16:00-16:00-Jednáni
• 16:30-večere

15. S, 2016
• 8:00 - 0:00 - snídaná
- 9:30-10:30-jednáni
• 10:30- 11:00- coffs© brsak
» 11:00-12:30-jfl*rání
• 12:30-oběd
• 14:30-16:30-jednáni
• 16:30 - TttOO - coflfee brea k 
. 16:00- 18:00 -jedhá ní
» 19:00 - večera

1ft.iL2Q.lfl
• 8:00 - 9:00 - snídaní
- 9:30-10:30 -jednání
• 10:30 - 11:00- coíTe e break
• 11:00-12:30-jedná ni
• 12:30- oběd
• 13:30-odjezd

Qrgartlrační xajlštln 1 zahrnuje:

1. Ubytování
- pro cca 26 osob na 2 nocí, v rozsahu jedna, dvou {oddělená pošlete), přfp. troj lůžkových 
pokojů {oddělené postele), v KeltoJact uvedle, prosím, cenu za 1 osob iťnoc dle nabízeného 
duhu pokoj* (pňptoé obsazenosti pokoje) bez I včetně DPH. |Bvde nutná zújistit 2x 
Jednotúžhový pokoj, popi dvoutúžkovÝ pokoj, vždy 1 oaobe)

2. Stravováni v rozsahu:

ujum
• odpolední coVee bmk - občerstvení v prťabéhu odpoledního Jednání (káva překapávaná, 

čaj, nsalkohoické nápoje, sladké a slané občerstvení, ovoce)
• večeře (formou rautu - předkrmy, hlavní Chody - teplé a studené pokrmy, přílohy, saláty, 

dezerty)

1S. 8. 2018

■ snídaně (formou ávědského atolu)
• dopoledni cofee break - občerstvení v průběhu dopoledního Jednání (káva překapávaná, 

čaj, neakohoflcké nápoje, síaífcé a slané občerstvení, ovoce)

• oběd (2 varianty menu - polévka, hlavní jídla , tnou čník + vegetarián ská varianta)
• odpoledni cofee break - občerstvení v průběhu odpoledního jednání (káva překapávané, 

čaj, nealkoholické nápoje, slacfcé a slané občerstveni, ovoce)
p večeře (formou rautu - předkrmy, hlavni eharfy - teplé a dudaná pokrmy, přílohy, saláty, 

dezerty}

16 8,201B

• snídané (formou švédského stolu)
• dopoledni ccrfee break - občerstveni v průběhu dopoledního jednání (káva, čaj, 

nealkoholické nápoje)
• oběd (2 varianty menu - polévka, hlevnl f dk>, moučník * vegetariánská varianta)

3. Pronájem konferenčních prostor vě. konferenční techniky
- projektor, plámo, ozvučení, flipchart, Wf-Fi, PC), ideální rozmístění ve tvaru „UM v prostorách 
odpovídajících uváděnému počtu osob. V kalkulaci uveďte cenu bez i včelně DPH za celou 
požadovanou dobu pronájmu.

Maximální •

měrná jednotka
cenový limit 

vč. DPH
jednotková 

cena bez DPH
jednotková cena i 

* DPH

JKÍ)

jednolůžkový pokoj 1 osoba/noe 1300 870,-ři noc 1000,-/inoc

Ubytováni dvoulůžkový pokoj 1 o»oba/noc 2600 1122,*/1 noc 1230,-/ 1noc

Irojlůžkový pokoj 1 osobaínoc 3900 1991,-SIpjdg 2290,-/1 noc

Konferenční 
prostor +

pronájem konferenčního 
prostoru po dobu konání 
akce

zacelýfiBSwý 
úsek (viz výše)

X

8342.-KČ ř 3dny

1600,-Kč/1 jd on * 
3900,-kč/2.den + 
2700,-km.den - 
BiQO.-

1
příslušenství

projektor, p*átoo, 6BZ 
ozvučeni, říípchart, Wf-Fl, 
PC

zb celý časový 
úsek (viz Yýáe)

X
1240,-Kč xldny 
-3720,-Kč

"1

1500 x 3dny = 
4500,-KČ

Ozvučeni —
externí
dodavatel

Pozn. Salonek
1x bezdrátový mikrofon + 
reprobandy 4- mix pult

Diana (cca pro 30 
os) nevyžaduje 

speciální ozvučení

! 5372,-KČ 11dan 6500,-Kč /1dOn

snídaně 1 osoba X V ceně ubytováni V ceně ubytováni

oběd (ve struktuře 
polévka, hlavní Jídlo, 

Občerstvení | dQOTrt)
1 osoba

293
252,-Kč 290,-Kč

1 večeře (raul - předkrmy, 
i hlavní chudý - tepfé a 
i studené pokrmy, přílohy.

1 osoba
423,60

339,-Kč

1

390,-Kč i



| aatóly, dezerty}

Coffee break čaj, káva, vodo, nealko 
(julce, limo), sině 
občerstvení (1 ks}, sladké 
Dbčenstvenl (1 fcs>

1 osoba

181

UO.-Kč 181 ,-Kč

Coffee braak -
pouze
nápojový

čaj, káva, voda, nešika 
(julce, limo) 1 osoba

181

87,-Kč 10U.-KČ

... J

Plctební podmínky:

Platba bude provoděna po tkončeni akce na základě vystavené faktury dle skutečného počta
ýfrrtnfhfl nttJgftrtní»•■prostí ao dnů.

Akce bude hrazena z prostředků Operačního pragranw Technická pomoc, proto není možné poelat 
rezervační zálohu.

Prosím o potvrzení, zda včteném termínu rr»óte volné ubytovací a konfarerCní kapadty. V připadá 
volných kapací prosím o zaslání nabídky a cenové kalkulace wptoSné do výše uvedené tabáky.
Uvítáme I sdělení,že máte plnou kapacitu.

Počty osoba pokojů budou upřesněny před začátkem konání ikce.

Va5l nabídku vCetofi položkové cenové kakulace a podmínek (termín posledního možného změnění 
počtu osob atri.), prosím, zeíiata emailem nejpozději do čtvrtka 2fi. T. 2018 do 1* h na adresy: a


